

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

**Harløse VVS Holding ApS**

Harløsevej 172  
3400 Hillerød

CVR nr. 31418070

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 13. oktober 2025

**Dirigent**

Poul Erik Christensen

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Harløse VVS Holding ApS  
Harløsevej 172  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31418070  
Stiftelsesdato: 15.04.08  
Hjemsted: Hillerød Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Direktion

Poul Erik Christensen

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
13. oktober 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 1.119.541. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	-15.734	-12.550
1. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.734</b>	<b>-12.550</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.845	108.943
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	913.076	670.035
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	68.373	35.303
Andre finansielle indtægter	252.106	923.508
Andre finansielle omkostninger	-131.125	-1.003
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.119.541</b>	<b>1.724.236</b>
Skat af årets resultat	-38.192	-204.894
Andre skatter	219	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.081.568</b>	<b>1.519.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	32.845	108.958
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført resultat	981.223	1.349.384
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.081.568</b>	<b>1.519.342</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.034	215.189
Kapitalinteresser	1.375.775	1.422.719
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.623.809</b>	<b>1.637.908</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.623.809</b>	<b>1.637.908</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.974	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	492.219	1.061.749
Andre tilgodehavender	2.106.666	2.931.659
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.638.859</b>	<b>3.993.408</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.409.736	7.105.700
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>10.409.736</b>	<b>7.105.700</b>
Likvide beholdninger	11.688.993	12.526.031
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>11.688.993</b>	<b>12.526.031</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.737.588</b>	<b>23.625.139</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>26.361.397</b>	<b>25.263.047</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	141.803	108.958
Overført overskud eller underskud	25.741.187	24.759.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.150.490</b>	<b>25.129.922</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	196.407	118.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>210.907</b>	<b>133.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>210.907</b>	<b>133.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>26.361.397</b>	<b>25.263.047</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2024	200.000	108.958	24.759.964	0	25.068.922
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	32.845	981.223	67.500	1.081.568
<b>Egenkapital, 30. juni 2025</b>	<b>200.000</b>	<b>141.803</b>	<b>25.741.187</b>	<b>67.500</b>	<b>26.150.490</b>
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2023	200.000	0	23.410.580	0	23.610.580
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	108.958	1.349.384	61.000	1.519.342
<b>Egenkapital, 30. juni 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>108.958</b>	<b>24.759.964</b>	<b>61.000</b>	<b>25.129.922</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
